
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par ūdensapgādes un notekūdeņu savākšanas pakalpojumiem  

Iršu un Bebru pagastu administratīvajās teritorijās          

 

Pašvaldība ir izveidojusi sabiedrību ar ierobežotu atbildību SIA “Kokneses komunālie 

pakalpojumi”, kuras mērķi un darbības veidi saskaņā ar Statūtiem ir, tostarp, arī ūdens ieguve, 

attīrīšana un apgāde, notekūdeņu savākšana un attīrīšana. 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra lēmumu Nr.689 (sēdes protokols Nr.13., 

30.p.) “Par ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu līguma slēgšanu  ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi” un Bebru pagasta un Iršu pagasta 

daudzdzīvokļu mājām sniegto sabiedrisko pakalpojumu nodošanu pašvaldības kapitālsabiedrībām”, 

tostarp, nolemts slēgt Līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi,” ar reģistrācijas 

Nr.48703001147, kurš  piemērojams no 2023.gada 27.septembra līdz 2028.gada 26.septembrim. 

Pašvaldība 2023.gada 11.novembrī noslēdza ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

Nr.6.1/2023/266. Ar minēto līgumu kapitālsabiedrība apņēmās nodrošināt šādu ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu Kokneses pilsētas un Kokneses pagasta teritorijās: ūdens 

ieguvi, uzkrāšanu un sagatavošanu lietošanai līdz padevei centralizētajā ūdensvada tīklā; ūdens 

piegādi no padeves vietas centralizētajā ūdensvada tīklā līdz piederības robežai; notekūdeņu 

savākšanu centralizētajās kanalizācijas sistēmās no piederības robežas un novadīšanu līdz 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; notekūdeņu attīrīšanu un novadīšanu vidē, tai skaitā virszemes 

ūdensobjektos. 

Ņemot vērā, ka organizatoriski veicamajām darbībām ir nepieciešams ilgāks laiks, šobrīd 

centralizētus ūdensapgādes pakalpojumus un centralizētus notekūdeņu savākšanas pakalpojumus 

Aizkraukles novada Iršu un Bebru pagasta administratīvās teritorijās nodrošina Kokneses 

apvienības pārvalde. 

Ņemot vērā minēto, un, lai mazinātu Pašvaldības noslodzi Iršu un Bebru pagastu 

administratīvo teritoriju pārvaldēs, pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.03.2024. atzinumu, atklāti 

balsojot: , Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”, 

reģistrācijas Nr.48703001147, sākot ar 2024.gada 1.jūliju, nodrošināt šādu ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu Aizkraukles novada Iršu un Bebru pagastu 

administratīvajās teritorijās: ūdens ieguvi, uzkrāšanu un sagatavošanu lietošanai līdz padevei 

centralizētajā ūdensvada tīklā; ūdens piegādi no padeves vietas centralizētajā ūdensvada tīklā 

līdz piederības robežai; notekūdeņu savākšanu centralizētajās kanalizācijas sistēmās no 

piederības robežas un novadīšanu līdz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām; notekūdeņu attīrīšanu 

un novadīšanu vidē, tai skaitā virszemes ūdensobjektos. 

2. Uzdot   Aizkraukles   novada  pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

veikt nepieciešamās darbības šī Lēmuma 1.punktā noteiktā izpildei.  



2 

 

3. Uzdot   Aizkraukles   novada  pašvaldības Administrācijas   Juridiskajai  nodaļai   sagatavot  

15.11.2023. līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

Nr.6.1/2023/266 attiecīgos grozījumus.  

4. Pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Leonu LĪDUMU 

Aizkraukles novada pašvaldības vārdā parakstīt šī lēmuma 3.punktā minēto līgumu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


